เรื่อง   การสนับสนุนทุนการศึกษา บริษัท แอพพลิแคด จ ำกัด (มหำชน)

เรียน คณบดีคณะวิศวกรรมศำสตร์ 

ด้วย บริษัท แอพพลิแคด จ ำกัด (มหำชน) มีความประสงค์มอบเงินทุนการศึกษา ให้แก่ 
นักศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย คณะวิศวกรรมศาสตร์ ที่ประสบอุทกภัย จ านวน 14 ทุน 
ทุนละ 3,000 บาท รวมเป็นเงินจ านวนทั้งสิ้น 42,000 บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยโอนเงิน
ทุนการศึกษาดังกล่าวไปยังบัญชีธนาคารกรุงไทย ชื่อบัญชี เงินบริจาคเพ่ือเป็นทุนการศึกษาของนักศึกษา 
มทร.ศรีวิชัย เลขท่ีบัญชี 660-9-26275-6 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม ๒๕๖8 นั้น 

ในการนี้ กองพัฒนานักศึกษา จึงขอแจ้งการสนับสนุนทุนการศึกษาดังกล่าว มายังหน่วยงาน

[...]

หมายเหตุ   กรุณำตรวจสอบเอกสำรและรับรองส ำเนำถูกต้อง ส่งกลับไปยังกองพัฒนำนักศึกษำ 
ภายในวันที่ 15 มกราคม 256๙ 

เ ียน  อธิกา บดี
        เพื่อโป ดท าบ บ ิษัท แอพพลิแคด จำกัด จำกัด แจ้งกา
สนับสนุนเงินทุนกา ศึกษา โดยมีความป ะสงค์มอบเงินทุนกา ศึกษา
ให้แก่นักศึกษาคณะวิศวก มศาสต ์จำนวน 14 ทุน ๆ ละ 3,000.-บาท 
วมเป็นเงินทั้งสิ้น42,000.-บาท ผสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยได้โอนเงิน
ทุนกา ศึกษาไปยังบัญชี เงินบ ิจาคเพื่อเป็นทุนกา ศึกษาของนักศึกษา 
มท .ศ ีวิชัย มาแล้วนั้น
       เพื่อโป ดพิจา ณามอบกองพัฒนานักศึกษา (งานแนะแนวกา ศึกษาฯ)
ป ะสานงานไปยังกองคลัง เพื่อต วจสอบเงินทุนกา ศึกษาจำนวนดังกล่าว
และป ะสานไปยังคณะวิศวก มศาสต ์ และดำเนินกา ในส่วนที่เกี่ยวข้อง